[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 26.05.2017 № 44/1 - р

	О         подготовке жилищно- коммунального хозяйства, организаций и предприятий Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области к работе в осенне- зимний период 2017-2018 г.г.

     В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно- коммунального хозяйства Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области к устойчивой работе в осенне- зимний период 2017-2018 г.г.:
     1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно- коммунального хозяйства,  организаций и предприятий Озерищенского сельского поселения  к работе в осенне- зимний период 2017-2018 г.г..

     2. Утвердить состав штаба по подготовке жилищно- коммунального хозяйства, организаций и предприятий Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района к работе в осенне- зимний период 2017-2018 г.г.
     3. Провести комиссионные проверки готовности жилищного фонда и объектов социальной сферы к работе в осенне- зимний период.

     4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

     5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерищенского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                                  Н.Н. Саарик
П Л А Н

     мероприятий по подготовке ЖКХ Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
к работе в осенне - зимний период 2017- 2018 г.г.

	№
п\п
	Объект
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Водопроводная

сеть
	Ремонт водопроводной сети,

 колонок, ревизия и замена запорной арматуры
	июнь-

сентябрь

	МУП                     « Водоканал»

	2
	Арт. скважины
	Замена насоса, утепление скважин к зиме
	по необходимости

	МУП                      « Водоканал»

	3
	Газовая котельная
	Ревизия теплотрассы и  оборудования газовой котельной
	август- сентябрь
	ООО                      « Дорогобужская ТЭЦ»

	4
	Жил.фонд
	Обследование печного отопления в жилом секторе
	август- сентябрь
	Глава муниципального образования, инспектора Администрации

 Утвержден

                                                                                  распоряжением Администрации

                                                                                  Озерищенского сельского поселения

                                                                                  Дорогобужского района

                                                                                  Смоленской области

                                                                                  от 26.05.2017 г.  № 44/1 -р

С О С Т А В

штаба по подготовке жилищно- коммунального хозяйства, организаций и предприятий  Озерищенского сельского поселения к работе в осенне- зимний период 2017-2018гг.

	Саарик Надежда Николаевна    -

	Глава муниципального образования Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, начальник штаба

	Селиванова Людмила Павловна
	- инспектор Администрации Озерищенского сельского поселения, заместитель начальника штаба

Майорова Наталья Владимировна   -      ст. менеджер Администрации,

                                                                    секретарь штаба

ЧЛЕНЫ  ШТАБА

Могушкова Ирина Николаевна               директор МКОУ Озерищенская сош

Майоров Сергей Владимирович             Глава КФХ

Исполнитель:

____________ Н.Г. Шустова

4-18-44

Разработчик:

____________ Г.Ю. Бетева

4-23-50

Отп. 1 экз. – в дело

Виза:

_____________ В.С. Сосонкина

Разослать: прокурору, районной Думе, заместителям Главы – 4, начальникам отделов – 6.

_1220864901.doc
[image: image1.png]